


PÁG. 2

D E C I S I O N

agencias y centros que dependan de ellas,  excepto cuando dichas agencias dispongan de una estructura

preventiva propia.

En las Delegaciones del Gobierno y en las Delegaciones Territoriales de la Junta de Andalucía en las que

se integren servicios periféricos de diferentes Consejerías, los puestos de trabajo de prevención de riesgos laborales

desarrollarán sus funciones para la totalidad de la estructura de dichas Delegaciones, incluyendo cada uno de los

servicios periféricos de las Consejerías integrados en las mismas y los centros de ellas dependientes.

Esta estructura preventiva se crea mediante la reasignación de efectivos preexistentes así como la

creación de nuevos puestos de trabajo, amortizándose otros puestos de la vigente Relación de Puestos de Trabajo

de la Administración General de la Junta de Andalucía que se encuentran desocupados. Asimismo se declara a

extinguir el complemento específico de algunos puestos de trabajo de Asesoría Técnica de Prevención Riesgos

Laborales, al encontrarse actualmente ocupados.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del

Empleado Público, se han efectuado los trámites oportunos ante los representantes de las organizaciones sindicales

presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General.

Asimismo, de acuerdo con lo previsto en el artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral

de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación en la Comisión del Convenio.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de

diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, con relación al

artículo 4.2 de la ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta de

Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública, previo informe favorable de la

Dirección General de Presupuestos y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 2 de

Septiembre de 2014,

DISPONGO

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la

Junta de Andalucía.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía queda

modificada en los términos indicados en el anexo I  del presente Decreto.

Artículo 2. Adscripción del personal afectado por la supresión de los puestos de trabajo.



PÁG. 3

D E C I S I O N

             El personal relacionado en el anexo II de este Decreto queda adscrito a los puestos y centros de destino

que se indican, con el  carácter de ocupación reflejado en el mismo.

Disposición transitoria única. Equivalencia de la Formación de Nivel Superior en Prevención de Riesgos

Laborales con el área funcional de Seguridad.

Se entenderá que el personal funcionario que esté en posesión de la Formación de Nivel Superior en

Prevención de Riesgos Laborales, cumple con la característica esencial del área funcional de Seguridad para su

acceso a los puestos de trabajo afectados por la presente modificación, que la tengan asignada.

Disposición final única. Entrada en vigor.

El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta

de Andalucía.

Sevilla, 2  de Septiembre de 2014

Susana Díaz Pacheco

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

      

    MªJesús Montero Cuadrado

CONSEJERA DE HACIENDA Y

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA



4ANEXO I

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

12752110

8534510

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26

25

XXXX-

XXXX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

ALMERIA

ALMERIA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. ALMERIA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 2 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12520710 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12520710

8534510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

2

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.039,84

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ

CADIZ

CADIZ

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-CADIZ

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. CÁDIZ

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 2 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12520810 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12520810

8534910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

2

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.039,84

CADIZ

CADIZ

CADIZ

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. CÓRDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-CORDOBA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. CÓRDOBA

AREA PREVENCION TECNICA.................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

538510

12520910

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  13.455,72

  12.039,84

538510

12520910

8535110

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  13.455,72

  12.297,36

  12.039,84

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
A EXTINGUIR C.E.

CORDOBA

CORDOBA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA

GRANADA

GRANADA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-GRANADA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. GRANADA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 2 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521010 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12521010

8535210

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

2

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.039,84

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

HUELVA

HUELVA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. HUELVA

AREA PREVENCION TECNICA.................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

546310

12521110

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  13.455,72

  12.039,84

546310

12521110

8535310

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  13.455,72

  12.297,36

  12.039,84

HUELVA

HUELVA

HUELVA
A EXTINGUIR C.E.

HUELVA

HUELVA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

JAEN

JAEN

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. JAÉN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 2 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521210 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12521210

8534710

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

2

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.039,84

JAEN

JAEN

JAEN

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-MALAGA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. MALAGA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 2 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521410 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12521410

8534610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

2

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.039,84

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. SEVILLA

8535310

8534810

8534810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.039,84

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



13

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ADMÓN LOCAL Y RELACIONES INSTITUCIONALES

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

12752010

8055810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.039,84

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



14

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521310 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

8520110

8055910

12521310

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

  12.297,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. RR HH. Y FUNCION PUBLICA

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. RR HH. Y FUNCION PUBLICA

8520110

8055910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A111

P-A12

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

26

25

XXXX-

XXXX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.431,44

  12.039,84

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



16

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN GERENCIA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN GERENCIA

12870210

9348510

9763910

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

ASESOR TECNICO..........................

ASESOR TECNICO..........................

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

24

24

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  14.999,52

  11.762,04

  11.762,04

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE GRANADA

GRANADACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE GRANADA

12870310

9390010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

2

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

COOP.EMP.FORM.OC.

25

24

XXXX-

XXXX-

2

2 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  11.475,48

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



18

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

12870410

9372710

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

2

2

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

25

24

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  11.189,40

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

CONDUCTOR...............................

1

1

3

F

F

F

25

25

14

XXXX-

XXXX-

X-XX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

12521610

12524910

9098510

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A12

P-C22

A1-A2

A1-A2

C2

  12.039,84

  12.297,36

   6.152,40

12868710

12521610

12524910

9098510

12732210

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

CONDUCTOR...............................

TELEFONISTA.............................

1

1

1

2

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C2

V

F

F

F

F

L

PC

PC

PC

PC,SO

S,PC

P-A12

P-A12

P-A12

P-C22

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TELEFONISTA

26

25

25

14

00

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

X----

3

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

  12.297,36

   6.152,40

   1.892,40

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

A EXTINGUIR ADS.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR ADS.

SEVILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



20

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON.,INN.,CIENC.,EMP. ALMERÍA

ALMERIA

ALMERIA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. AL

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

5

3

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7157910

7174710

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751810

7157910

7174710

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

3

3

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



21

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON.,INN.,CIENC.,EMP. CÁDIZ

CADIZ

CADIZ

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. CA

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

11

7

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7156010

7859010

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751910

7156010

7859010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

10

6

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS

MODIFICADOS



22

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. CO

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

VIGILANTE...............................

7

6

2

F

F

L

25

25

00

XXXX-

XXXX-

X----

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7171610

7859210

1976410

SEGURIDAD

SEGURIDAD

VIGILANTE

PC

PC

PC,S

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

V

  12.039,84

  12.039,84

   2.013,24

12751110

7171610

7859210

1976410

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

VIGILANTE...............................

1

6

6

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

V

F

F

F

L

PC

PC

PC

PC,S

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

VIGILANTE

25

25

25

00

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

   2.013,24

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

PLAZAS A EXTINGUIR: 2

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

MODIFICADOS



23

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. GRANADA

GRANADA

ARMILLA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. GR

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

7

6

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7177910

7859310

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751210

7177910

7859310

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

6

5

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

ARMILLA

ARMILLA

GRANADA

ARMILLA

ARMILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



24

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. HUELVA

HUELVA

HUELVA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. HU

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

7

4

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7174310

7859410

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751410

7174310

7859410

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

6

4

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



25

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. JAÉN

JAEN

JAEN

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. JA

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

7

4

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7154710

7859110

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751510

7154710

7859110

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

6

3

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

AÑADIDOS

MODIFICADOS



26

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. MÁLAGA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. MA

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

12

7

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7174410

7859510

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751710

7174410

7859510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

11

6

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



27

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECON., INNOV., CIENCIA Y EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: D.T. ECON., INN., CIENC., EMP. SE

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

16

7

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

7174510

7859610

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12751610

7174510

7859610

1968210

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

AUXILIAR TCO.-LABORATORIO...............

1

15

7

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C2

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A12

P-A12

P-C22

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

CONT.Y ANÁL. SALUD

25

25

25

14

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

   5.431,56

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



28

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES / SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GERENCIA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCION GERENCIA

12870010 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 SEVILLA

AÑADIDOS



29

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES / SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

CENTRO DIRECTIVO: D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

SEVILLACENTRO DESTINO: D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

6506510 ASESOR TÉCNICO.......................... 1 A1F PC AS P-A12 SALUD Y ORD.SANIT. 25 XXXX- 2  12.637,80 SEVILLA

SUPRIMIDOS



30

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES / INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION INST. ANDALUZ DE LA MUJER

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCION SEVILLA I.A.M.

ADMINISTRATIVO.......................... 6 F 15 X-XX-11296410 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C11C1    7.137,72

12869810

11296410

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ADMINISTRATIVO..........................

1

4

A1-A2

C1

F

F

PC

SO,PC

P-A12

P-C11

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

15

XXXX-

X-XX-

2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   7.137,72

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS



31

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES / INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GENERAL I.A.J.

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCION GENERAL I.A.J.

12869910

1477310

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

A1-A2

C1

F

F

PC

PC,SO

P-A12

P-C11

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

15

XXXX-

X----

2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   4.341,36

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



32

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES / INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

CENTRO DIRECTIVO: DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

ECIJACENTRO DESTINO: CASA DE JUVENTUD

1544710 ADMINISTRATIVO.......................... 1 IIIL PC,S ADMINISTRATIVO 00 X----    2.198,28 ECIJA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SUPRIMIDOS



33

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

F

F

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

12522110

12521810

SEGURIDAD

SEGURIDAD

PC

PC P-A12

A1-A2

A1-A2

  12.039,84

  12.039,84

12827010

12522110

12521810

566710

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

1

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C2

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

P-C22

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

26

25

25

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

3

2

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

  12.297,36

   4.844,16

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



34

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES AL

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES AL

12900110 A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES...... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 ALMERIA

AÑADIDOS



35

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES CA

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES CA

12900210

8534910

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS



36

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES CO

CORDOBA

CORDOBA

CENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES CO

CENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y B. SOCIAL CÓRDOBA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 15 F 14 X----681310 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C21C2    4.215,96

12886410

681310

811710

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

SECRETARIO/A DELEGADO PROVINCIAL........

1

14

1

A1-A2

C2

C1-C2

F

F

F

PC

PC,SO

PLD

P-A12

P-C21

P-C11

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

14

17

XXXX-

X----

XXXX-

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   4.215,96

   8.962,08

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



37

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES GR

12900310

11105710

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



38

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES HU

8534610 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 HUELVA

AÑADIDOS



39

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES JA

JAENCENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES JA

12900410

8534710

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

JAEN

JAEN

AÑADIDOS



40

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES MA

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES MA

12900510 A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES...... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 MALAGA

AÑADIDOS



41

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES SE

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: D.T. IGUALD. SALUD Y POL. SOCIALES SE

CENTRO DESTINO: AREAS SANITARIAS-SEVILLA

12886510

2137310

2137210

2137110

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

GRUPO AREA SANITARIA....................

GRUPO AREA SANITARIA....................

GRUPO AREA SANITARIA....................

2

1

1

1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

18

18

18

XXXX-

XX---

XX---

XX---

2

1

1

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   5.223,48

   5.223,48

   5.223,48

SEVILLA

ALCALA DE GUADAIRA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ECIJA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

OSUNA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



42

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO: VICECONSEJERIA

1748110 UN. EVALUACION.......................... 1 A1-A2F PC P-A12 ORD. EDUCATIVA 23 XX--- 1   7.277,04 SEVILLA

SUPRIMIDOS



43

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.G.GESTIÓN RECURSOS HUMANOS

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G.GESTIÓN RECURSOS HUMANOS

12753910

12522210

9525110

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

DP. SEGURIDAD Y SALUD LABORAL DOCENTES..

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PLD

AX

AX

P-A12

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

26

25

26

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

3

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

  14.758,44

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



44

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE AL

ALMERIA

ADRA

ALMERIA

OLULA DEL RIO

ALMERIA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE AL

CENTRO DESTINO: E.O.E.

CENTRO DESTINO: E.O.E. N.3 (C.P. PRINCESA SOFIA)

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLULA DEL RIO

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL LOS LLANOS DE LA CAÑADA

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)......

2

2

L

L

00

00

XX---

XX---

LDO. MEDICINA

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA
PEDAGOGIA

1162310

11333810

MÉDICO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

PC,S

PC,S

I

I

   4.027,92

   4.027,92

12754110

1633010

1162310

11333810

829110

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)......

VIGILANTE...............................

3

1

1

1

1

A1-A2

I

I

I

V

F

L

L

L

L

PC

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

AX P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

MÉDICO

MÉDICO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

VIGILANTE

25

00

00

00

00

XXXX-

XX---

XX---

XX---

X----

2

LDO. MEDICINA

LDO. MEDICINA

LDO. PEDAGOGIA

LDO. PSICOLOGIA

PEDAGOGIA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   4.027,92

   4.027,92

   4.027,92

   2.013,24

ALMERIA

OLULA DEL RIO

ALMERIA

ADRA

ALMERIA

OLULA DEL RIO

ALMERIA
JORNADA NOCTURNA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



45

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE CA

CADIZ

CADIZ

OLVERA

SANLUCAR DE BARRAMED

SANLUCAR DE BARRAMED

CHICLANA DE LA FRONT

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE CA

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PROFESORADO "CADIZ I"

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLVERA

CENTRO DESTINO: COLEGIO "EL PICACHO"

CENTRO DESTINO: E.O.E. SANLUCAR DE BARRAMEDA

CENTRO DESTINO: COMEDOR INFANTIL

AUXILIAR CUIDADOR.......................

TITULADO SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)......

10

2

L

L

00

00

XX---

XX--- LDO. MEDICINA

9636310

11338210

AUXILIAR CUIDADOR

MÉDICO

PC,S

PC,S

IV

I

   2.195,64

   4.027,92

12754410

3244410

1637910

9636310

11338210

1949510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ADMINISTRADOR...........................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR CUIDADOR.......................

TITULADO SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)......

DIRECTOR................................

4

1

1

1

1

1

A1-A2

A2-C1

I

IV

I

II-III

F

F

L

L

L

L

PC

PC

PC,S

PC,S

S,PC

SNL

AX P-A12

P-A211

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ADM. PÚBLICA

MÉDICO

AUXILIAR CUIDADOR

MÉDICO

25

20

00

00

00

00

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

XX---

XX---

2

1

1

LDO. MEDICINA

LDO. MEDICINA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   9.171,72

   4.027,92

   2.195,64

   4.027,92

   5.251,92

SANLUCAR DE BARRAMED

JORNADA TURNO

SANLUCAR DE BARRAMED

CADIZ

CADIZ

OLVERA

SANLUCAR DE BARRAMED
JORNADA TURNO

SANLUCAR DE BARRAMED

CHICLANA DE LA FRONT

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



46

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE CO

CORDOBA

PRIEGO DE CORDOBA

CORDOBA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE CO

CENTRO DESTINO: E.O.E. PRIEGO

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL POLIGONO SANTUARIO

12754510

1232010

884610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

TITULADO SUPERIOR.......................

VIGILANTE...............................

3

1

1

A1-A2

I

V

F

L

L

PC

PC,S

PC,S

AX P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

MÉDICO

VIGILANTE

25

00

00

XXXX-

XX---

X----

2

LDO. MEDICINA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   4.027,92

   2.013,24

CORDOBA

PRIEGO DE CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CORDOBA
JORNADA NOCTURNA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



47

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE GR

GRANADA

ARMILLA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MOTRIL

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE GR

CENTRO DESTINO: CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN PIAGET"

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PROFESORADO "GRANADA I"

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL PRINCIPE

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL VIRGEN INMACULADA

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL LOS ALMENDROS

MAESTRO DE TALLER....................... 2 L 00 X----1293310 TITULADO GRADO MEDIOPC,S II    2.622,24

12754910

11297110

1293310

3247110

918710

914810

933610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

MAESTRO DE TALLER.......................

ADMINISTRADOR...........................

VIGILANTE...............................

TITULADO GRADO MEDIO....................

VIGILANTE...............................

3

1

1

1

1

1

1

A1-A2

A1-A2

II

A2-C1

V

II

V

F

F

L

F

L

L

L

PC

PC

PC,S

PC

PC,S

PC,S

PC,S

AX P-A12

P-A12

P-A211

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

VIGILANTE

TITULADO GRADO MEDIO

VIGILANTE

25

25

00

20

00

00

00

XXXX-

XXXX-

X----

XXXX-

X----

X----

X----

2

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

   2.622,24

   9.171,72

   2.013,24

   2.622,24

   2.013,24

ARMILLA

GRANADA

GRANADA

ARMILLA

GRANADA

GRANADA
JORNADA NOCTURNA

GRANADA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MOTRIL
JORNADA NOCTURNA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



48

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE HU

HUELVA

HUELVA

HUELVA

VALVERDE DEL CAMINO

HUELVA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE HU

CENTRO DESTINO: E.O.E. ESPECIALIZADO DE HUELVA

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA I"

CENTRO DESTINO: I.E.S. "DIEGO ANGULO"

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE LA CINTA

12755010

1904410

3249110

6259310

938810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRADOR...........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

VIGILANTE...............................

3

1

1

1

1

A1-A2

II

A2-C1

IV

V

F

L

F

L

L

PC

PC,S

PC

PC,S

PC,S

AX P-A12

P-A211

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

DIPLOMADO TRABAJO SO

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

VIGILANTE

25

00

20

00

00

XXXX-

XX---

XXXX-

XX---

X----

2

1

DPL. TRABAJO SOCIAL

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   2.904,00

   9.171,72

   2.522,64

   2.013,24

HUELVA

HUELVA

HUELVA

VALVERDE DEL CAMINO
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

HUELVA

JORNADA NOCTURNA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



49

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE JA

JAEN

HUELMA

JAEN

JAEN

ORCERA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE JA

CENTRO DESTINO: E.O.E. HUELMA

CENTRO DESTINO: E.O.E.  PROVINCIAL

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PROFESORADO "JAEN I"

CENTRO DESTINO: E.O.E. ORCERA

TITULADO GRADO MEDIO.................... 2 L 00 XX--- DPL. TRABAJO SOCIAL1350810 DIPLOMADO TRABAJO SOPC,S II    2.904,00

12755110

1350610

1350810

3249510

1324410

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRADOR...........................

TITULADO SUPERIOR.......................

3

1

1

1

1

A1-A2

I

II

A2-C1

I

F

L

L

F

L

PC

PC,S

PC,S

PC

PC,S

AX P-A12

P-A211

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

MÉDICO

DIPLOMADO TRABAJO SO

ADM. PÚBLICA

MÉDICO

25

00

00

20

00

XXXX-

XX---

XX---

XXXX-

XX---

2

1

LDO. MEDICINA

DPL. TRABAJO SOCIAL

LDO. MEDICINA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   4.027,92

   2.904,00

   9.171,72

   4.027,92

JAEN

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

JAEN

HUELMA

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

JAEN

ORCERA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



50

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE MA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MARBELLA

VELEZ-MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE MA

CENTRO DESTINO: RESIDENCIA ESCOLAR "ANDALUCÍA"

CENTRO DESTINO: EQUIPO APOYO DE ADULTOS

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARBELLA

CENTRO DESTINO: E.O.E. VELEZ-MALAGA

CENTRO DESTINO: ESCUELA INFANTIL SANTO ANGEL

TITULADO SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)...... 2 L 00 XX--- LDO. MEDICINA11340910 MÉDICOPC,S I    4.027,92

12755210

7988110

1915110

11340910

11341410

8201610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

PEON MOZO ESPECIALIZADO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)......

TITULADO SUPERIOR (PSICOL / PEDAG)......

OFICIAL 2ª OFICIOS......................

4

1

1

1

1

1

A1-A2

V

I

I

I

IV

F

L

L

L

L

L

PC

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

PC,S

AX P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

PEÓN Y MOZO ESPECIAL

PEDAGOGO

MÉDICO

PEDAGOGO

PSICÓLOGO

OFICIAL 2ª OFICIOS

25

00

00

00

00

00

XXXX-

X----

XX---

XX---

XX---

X----

2

PEDAGOGIA

LDO. MEDICINA

LDO. PEDAGOGIA

LDO. PSICOLOGIA

PEDAGOGIA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   2.013,24

   4.027,92

   4.027,92

   4.027,92

   2.161,20

MARBELLA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MARBELLA

VELEZ-MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



51

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO: D.T. EDUCACIÓN,CULTURA Y DEPORTE SE

SEVILLA

MORON DE LA FRONTERA

OSUNA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: D.T. EDUCACION,CULTURA Y DEPORTE SE

CENTRO DESTINO: COL. PUBL. "REINA SOFIA"

CENTRO DESTINO: I.E.S. "FRANCISCO RODRIGUEZ  MARIN"

CENTRO DESTINO: COL. PUB. EGB. "LA RAZA"

PROFESOR DE PRACTICAS................... 2 L 00 X----1436610 PROFESOR DE PRÁCTICAPC,S III    2.198,28

12755310

3381510

10810010

1917910

1415010

1436610

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ENCARGADO...............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PROFESOR DE PRACTICAS...................

5

1

1

1

1

1

A1-A2

III

IV

I

IV

III

F

L

L

L

L

L

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

AX P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ORD. EDUCATIVA

ENCARGADO

OFICIAL 2ª OFICIOS

MÉDICO

AUX. ADMINISTRATIVO

PROFESOR DE PRÁCTICA

25

00

00

00

00

00

XXXX-

X----

XX---

XX---

XX---

X----

2

LDO. MEDICINA

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

   2.486,28

   2.868,24

   4.027,92

   2.522,64

   2.198,28

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

MORON DE LA FRONTERA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

OSUNA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS



52

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE. / PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

CENTRO DIRECTIVO: PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

GRANADACENTRO DESTINO: PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

12868810

11297110

9216310

1552910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-CONTROL CENTRO.....................

A.T.-SEGURIDAD..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

1

A1-A2

A1

A1-A2

C2

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A111

P-A111

P-C21

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

25

23

14

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

2

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.046,92

  11.004,72

   4.215,96

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



53

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE.

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

12522210 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.039,84 SEVILLA

SUPRIMIDOS



54

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA E INTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AREA PREVENCION TECNICA................. 1 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR562910 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   13.455,72

12876010

562910

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26

25

XXXX-

XXXX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  13.455,72

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

AÑADIDOS

MODIFICADOS



55

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA E INTERIOR

CENTRO DIRECTIVO: D.G.INTERIOR, EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G.INTERIOR, EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

3327410 DP. INTERVENCION OPERATIVA.............. 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD 25 XXXX- 2  12.574,80 SEVILLA
JORNADA ESPECIAL

SUPRIMIDOS



56

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521710 SEGURIDADPC P-A12A1-A2   12.039,84

12868610

12521710

7105510

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

CONDUCTOR...............................

1

1

1

A1-A2

A1-A2

C2

F

F

F

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A12

P-C22

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

25

14

XXXX-

XXXX-

X-XX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

   6.152,40

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR ADS.

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



57

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. VIVIENDA

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. VIVIENDA

TITULADO GRADO MEDIO.................... 6 F 18 X---- ARQUITECTO TECNICO208510 OB. PÚB.Y CONST.PC,SO P-A22A2    4.801,08

208510 TITULADO GRADO MEDIO.................... 5 A2F PC,SO P-A22 OB. PÚB.Y CONST. 18 X---- ARQUITECTO TECNICO   4.801,08

SEVILLA

SEVILLA

MODIFICADOS



58

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO AL

ALMERIA

ALMERIA

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO AL

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. ALMERÍA

12752210

8170310

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 ING.CAM.CAN.PUERTOS

INGENIERO INDUSTRIAL

ING.TEC.INDUSTRIAL

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.039,84

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



59

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO CA

CADIZ

CADIZ

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO CA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. CÁDIZ

12752310

7823910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.046,92

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



60

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO CO

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO CO

8535110 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 CORDOBA

AÑADIDOS



61

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO GR

8535210 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36 GRANADA

AÑADIDOS



62

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO HU

HUELVA

HUELVA

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO HU

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. HUELVA

12752410

11734010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.046,92

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



63

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO JA

JAEN

JAEN

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO JA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. JAÉN

12752510

11735910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.046,92

JAEN

JAEN

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



64

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO MA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO MA

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. MÁLAGA

12886210

7819010

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 ING.CAM.CAN.PUERTOS

INGENIERO INDUSTRIAL

ING.TEC.INDUSTRIAL

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.039,84

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



65

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO SE

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO,VIV.,TURISMO Y COMERCIO SE

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. FOM. Y VIV. SEVILLA

12752810

7844310

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

1

1

A1-A2

A1

F

F

PC

PC

P-A12

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2 LDO. DERECHO

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

  12.046,92

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



66

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL / I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y PROD.ECOL.

CENTRO DIRECTIVO: I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SEVILLA

ALMERIA

CADIZ

SANLUCAR DE BARRAMED

GRANADA

HUELVA

CENTRO DESTINO: I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

CENTRO DESTINO: ESC. FORMC. PROF. NAUTICO PESQUERA

CENTRO DESTINO: C.INV.Y FORMACIÓN PESQUERA CÁDIZ

CENTRO DESTINO: C.FORM.SEGUR.MARIT.Y ADIESTRAM.FLOTA

CENTRO DESTINO: C.INV.Y FORM.AG. "CAMINO DEL PURCHIL"

CENTRO DESTINO: C.INV.Y FORM.PESQ.Y AGRARIA HUELVA

12887010

12901210

9669810

352510

354510

12870610

389110

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

PROFESOR................................

PROFESOR TUTOR..........................

AYUDANTE COCINA.........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

EDUCADOR PROFESOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1

A1-A2

V

A1-A2

II

F

F

F

F

L

F

L

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC

PC,S

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PESQUERA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. PESQUERA

AYUDANTE DE COCINA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TITULADO GRADO MEDIO

26

25

24

23

00

25

00

XXXX-

XXXX-

XX---

XX---

X----

XXXX-

X----

3

2

2

1

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

   6.050,76

   6.567,24

   1.967,40

  12.297,36

   2.622,24

SEVILLA

SEVILLA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SANLUCAR DE BARRAMED

GRANADA

HUELVA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



67

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

CENTRO DIRECTIVO: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

GRANADA

ALHAMA DE GRANADA

MOTRIL

ORGIVA

ALCALA LA REAL

SEVILLA

CARMONA

ECIJA

LEBRIJA

CENTRO DESTINO: AG.GEST.AGR Y PESC AND GRANADA

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ALHAMA G.

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA DE MOTRIL

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ORGIVA

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA ALCALA LA REA

CENTRO DESTINO: AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA LOS ALCORES

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA LA CAMPIÑA

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA LAS MARISMAS

12904710

375410

379010

379610

2437510

2426110

12904810

11374810

11375010

11374310

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUX. ADMTVO.-GESTION CAMARAS AGRARIAS...

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C2

C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C21

P-C21

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

ADM. AGRARIA

25

23

23

23

14

14

25

23

23

23

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

1

1

1

2

1

1

1

INGENIERO AGRONOMO

INGENIERO TEC. AGRIC

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

   9.823,68

   9.823,68

   9.823,68

   4.215,96

   5.431,56

  12.297,36

   9.823,68

   9.823,68

   9.823,68

GRANADA

ALHAMA DE GRANADA

MOTRIL

ORGIVA

ALCALA LA REAL
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALCAUDETE
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

SEVILLA

CARMONA

ECIJA

LEBRIJA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



68

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN GERENCIA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN GERENCIA

12870710 COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26 XXXX- 3 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  14.999,52 SEVILLA

AÑADIDOS



69

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS...............

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

F

F

26

25

XXXX-

XXXX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

9611910

12521910

SEGURIDAD

ARQUIT. E INSTALAC.

SEGURIDAD

PC

PC

P-A12

P-A12

A1-A2

A1-A2

  14.999,52

  12.039,84

9611910

12521910

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26

25

XXXX-

XXXX-

3

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.999,52

  12.297,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MODIFICADOS



70

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

9454110 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1F PC P-A111 RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2  12.046,92 SEVILLA

SUPRIMIDOS



71

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC. PESCA Y MEDIO AMB. AL

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. AL

11105610

12901310

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS



72

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL AL

ALMERIACENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL AL

ADMINISTRATIVO.......................... 30 F 15 X----320110 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C11C1    4.341,36

320110 ADMINISTRATIVO.......................... 28 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X----    4.341,36

ALMERIA

ALMERIA

MODIFICADOS



73

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. CA

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. CA

12753710

12753810

12901410

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

CADIZ

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS



74

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL CA

CADIZ

PUERTO DE SANTA MARI

CENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL CA

CENTRO DESTINO: COFRADIA DE PESCADORES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 4 F 14 X----351310 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C21C2    4.215,96

7107110

351310

CONDUCTOR...............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

3

C2

C2

F

F

PC,SO

SO,PC

P-C22

P-C21

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

14

14

X-XX-

X----

   6.152,40

   4.215,96

PUERTO DE SANTA MARI

PLAZAS A EXTINGUIR: 3

CADIZ
A EXTINGUIR ADS.

PUERTO DE SANTA MARI
PLAZAS A EXTINGUIR: 3

SUPRIMIDOS

MODIFICADOS



75

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. CO

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. CO

11105810

12901510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS



76

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL CO

CORDOBACENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL CO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 22 F 14 X----324910 ADM. PÚBLICAPC,SO P-C21C2    4.215,96

324910

363710

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AYUDANTE TÉCNICO........................

21

1

C2

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C21

P-C12

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

14

15

X----

XXXX-

   4.215,96

   7.614,48

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



77

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. GR

11105910

12901710

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



78

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL GR

GRANADACENTRO DESTINO: CAMARAS AGRARIAS

2400910

2401010

ADMINISTRATIVO..........................

ADMVO.-GESTIÓN CÁMARAS AGRARIAS.........

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

16

X----

X---- 1

   4.341,36

   4.838,52

GRANADA

GRANADA
A EXTINGUIR C.D.

SUPRIMIDOS



79

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. HU

11106610

12901810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS



80

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL HU

HUELVA

HUELVA

CENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL HU

CENTRO DESTINO: CAMARAS AGRARIAS

385610

2416610

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUX. ADMTVO.-GESTION CAMARAS AGRARIAS...

1

1

C2

C2

F

F

PC,SO

PC

P-C21

P-C21

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

14

15

X----

XX--- 1

   4.215,96

   4.844,16

GIBRALEON
A EXTING.LOCALIDAD

HUELVA
A EXTINGUIR C.D.

A EXTINGUIR C.E.

SUPRIMIDOS

SUPRIMIDOS



81

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. JA

JAENCENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. JA

11106010

12901910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

JAEN

JAEN

AÑADIDOS



82

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. MA

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. MA

9279610

11106110

12902010

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  12.297,36

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS



83

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL MA

MALAGA

ESTEPONA

CENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL MA

CENTRO DESTINO: COFRADIA DE PESCADORES

CONDUCTOR............................... 2 F 13 X-XX- 12443910 ADM. PÚBLICAPC P-E2E    6.336,48

2443910

403610

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

E

C1

F

F

PC

PC,SO

P-E2

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

13

15

X-XX-

X----

1   6.336,48

   4.341,36

MALAGA

PLAZAS A EXTINGUIR: 2

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ESTEPONA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



84

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. SE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.T. AGRIC., PESCA Y MEDIO AMB. SE

11106210

12902110

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......

1

1

A1-A2

A1-A2

F

F

PC

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

XXXX-

XXXX-

2

2

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



85

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA,PESCA Y DESARROLLO RURAL

CENTRO DIRECTIVO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL SE

SEVILLACENTRO DESTINO: S.G.P. AGRIC., PESCA Y DES. RURAL SE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 7 L 00 X----2693610 AUX. ADMINISTRATIVOPC,S IV    2.030,88

2693610 AUXILIAR ADMINISTRATIVO................. 5 IVL PC,S AUX. ADMINISTRATIVO 00 X----    2.030,88

SEVILLA

PLAZAS A EXTINGUIR: 7

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 5

MODIFICADOS



86

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

12753410

11106410

12899910

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....

1

1

1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

F

F

F

PC

PC

PC

P-A12

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25

25

26

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

3

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  12.297,36

  12.297,36

  14.999,52

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



87

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION GERENCIA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCION GERENCIA

11106410 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 SEVILLA

SUPRIMIDOS



88

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN GRAL. CUENCA MEDITERRÁNEA AND.

MALAGACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN GRAL. CUENCA MEDITERRÁNEA AND.

11129910

9279610

GBTE. PREVENCION RIESGOS LABORABLES.....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1

A1-A2

F

F

PLD

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

27

26

XXXX-

XXXX-

3

3 P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  17.978,40

  12.467,76

MALAGA

MALAGA
A EXTINGUIR C.D.

A EXTINGUIR C.E.

SUPRIMIDOS



89

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN GRAL. CUENCA ATLÁNTICA AND.

JEREZ DE LA FRONTERACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN GRAL. CUENCA ATLÁNTICA AND.

11130010

9926610

GBTE. PREVENCION DE RIESGOS LABORALES...

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1

A1-A2

F

F

PLD

PC

P-A12

P-A12

SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

27

24

XXXX-

XXXX-

3

2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  17.978,40

  11.189,40

JEREZ DE LA FRONTERA

JEREZ DE LA FRONTERA

SUPRIMIDOS



90

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: SEDE ADMINISTRATIVA SEVILLA

SEVILLACENTRO DESTINO: SEDE ADMINISTRATIVA SEVILLA

11940010

11940110

SV. PREVENCIÓN..........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

A1

A1-A2

F

F

PLD

PC

P-A111

P-A111

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

27

26

XXXX-

XXXX-

3

3

  17.978,40

  14.423,88

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



91

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA

ALMERIACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA

11105610 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 ALMERIA

SUPRIMIDOS



92

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ

CADIZCENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ

11105710 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 CADIZ

SUPRIMIDOS



93

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA

CORDOBACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA

11105810 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 CORDOBA

SUPRIMIDOS



94

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE GRANADA

GRANADACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE GRANADA

11105910 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 GRANADA

SUPRIMIDOS



95

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HUELVA

HUELVACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE HUELVA

11106610 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 HUELVA

SUPRIMIDOS



96

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

JAENCENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

11106010 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 JAEN

SUPRIMIDOS



97

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA

MALAGACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE MÁLAGA

11106110 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 MALAGA

SUPRIMIDOS



98

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRIT.

CENTRO DIRECTIVO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

SEVILLACENTRO DESTINO: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

11106210 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

OB. PÚB.Y CONST.

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  11.236,80 SEVILLA

SUPRIMIDOS



99

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO Y COMERCIO

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

SEVILLACENTRO DESTINO: SECRETARIA GENERAL TECNICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12522010 SEGURIDADPC A1-A2   12.039,84

12522010 A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 A1-A2F PC P-A12 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.297,36

SEVILLA

SEVILLA

MODIFICADOS



100

CÓDIGO
DENOMINACIÓN PTO. 

TRB.
CENTRO DE DESTINO

 CARÁCTER 

OCUPACIÓN
CÓDIGO

DENOMINACIÓN PTO. 

TRB.
CENTRO DE DESTINO  CARÁCTER OCUPACIÓN CONSEJERÍA

8055810
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

SGT ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 

RELACIONES INSTITUCIONALES
PROVISIONAL 12752010

A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA PROVISIONAL

 ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 

RELACIONES INSTITUCIONALES

11940010 SV. PREVENCIÓN SEDE ADM. SE MEDIO AMBIENTE DEFINITIVO 12899910
COORD. PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES
SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA PROVISIONAL MEDIO AMBIENTE

7157910
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.AL

PROVISIONAL 12751810
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO AL
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7156010
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.CA

PROVISIONAL 12751910
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO CA
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7171610
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.CO

PROVISIONAL 12751110
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO CO
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7177910
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.GR

PROVISIONAL 12751210
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO GR
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7174310
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.HU

PROVISIONAL 12751410
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO HU
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7859110
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.JA

PROVISIONAL 12751510
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO JA
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7174410
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.MA

PROVISIONAL 12751710
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO MA
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

7174510
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

CENTRO DE PREVENCIÓN DE 
RIESGOS LABOR.SE

PROVISIONAL 12751610
A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA 

Y EMPLEO SE
PROVISIONAL

ECONOMÍA, INNOVACIÓN CIENCIA Y 

EMPLEO

9525110
DP SEGURIDAD Y SALUD 

LABORAL DOCENTES
DG GESTIÓN RECURSOS HUMANOS DEFINITIVO 12753910

COORD. PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES
DG GESTIÓN RECURSOS HUMANOS PROVISIONAL EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

9216310 A.T. SEGURIDAD
PATRONATO ALHAMBRA Y 

GENERALIFE
DEFINITIVO 12868810

A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES
PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE PROVISIONAL EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

11130010 GB. PREV.Y RIESG.LAB
DIRECCIÓN GENERAL CUENCA 

ATLÁNTICA AND.
DEFINITIVO 12753710

A.T.-PREVENCIÓN 

RIESGOS LABORALES

D.T. AGRICULTURA, PESCA Y MEDIO 

AMBIENTE CÁDIZ
PROVISIONAL

AGRICULTURA, PESCA Y 

DESARROLLO RURAL

APELLIDOS Y NOMBRE

SITUACIÓN ACTUAL

ANEXO 2

PERSONAL AFECTADO POR CAMBIO DE CODIGO

SITUACIÓN DE DESTINO


